
K pronájmu, Rodinný dům, 78 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257487 Datum vydání: 25.06.2024

Cena za nemovitost:

15 900 Kč

Lokalita:
,

K pronájmu bytová jednotka o velikosti 3+1, situovaná v prvním
nadzemním podlaží rodinného domu, v blízkosti centra obce
Beroun. Dům, ve kterém se jednotka nachází, prošel v roce 2021
zcela kompletní zdařilou rekonstrukcí. V prvním nadzemním
podlaží se nachází vstup do domu, prostorná kuchyň, ze které je
možno vyjít také na zahradu, obývací pokoj. Dále dva menší
pokoje, koupelna se sprchovým koutem a toaletou, technická
místnost a další již druhá samostatná toaleta.  Celý dům má
zateplenou fasádu, novou střešní krytinu, plastová okna. Nové jsou
podlahy, stropy a stěny, dále veškeré rozvody elektřiny, odpadu,
vody a plynu. Součástí pronájmu je zahrada za domem a kryté
stání pro jedno osobní vozidlo na vlastním pozemku. Veškerá
občanská vybavenost v místě, dobrá dopravní dostupnost na
Prahu. Nájezd na D5 cca 2 min. Městská rozhledna na procházky
přírodou vzdálená minutu klidnou chůzí. Bližší info u makléře.

ID inzerátu ESO: 4257487
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900877573
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 78 m2
Plocha pozemku: 268 m2
Parkování: Venkovní stání
Kód zakázky: 877573

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Svatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


